MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CNPJ 15.403.041/0001-04

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

DECRETO N° 5.732 / 2025.

PUBLICADO
Data 16/07125
Jopnel Diario
Olicial

Silvana

"Dispõe sobre a nomeação da Sra. Beatriz Sales Dos Santos, recebida
em cedência do Municipio de Naviraí - MS, para ocupar cargo em Cо-
missão de Assessor de Saúde, e da outras providências."

Thalles Henrique Tomazelli, Prefeito Municipal de Itaquirai

- MS., no exercício das funções inerentes a seu cargo, e de acordo com a Lei Orgânica

do Município;

Considerando, o disposto na alínea "f" da cláusula terceira

do termo de convênio de cooperação mútua nº 01/2022 homologado entre os muni

cípios de Itaquiraí – MS e Naviraí – MS.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada a Sra. Beatriz Sales Dos Santos, para ocupar o Cargo em

Comissão de Assessor de Saúde – Símbolo DAI – 1, Categoria Funcional

1.3, tabela 3, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2°-
O ônus da remuneração será para o órgão destino, com ressarcimento do

órgão de origem.

Art. 3°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

partir de 01 de agosto de 2025.

Art.4 °- Revogadas as disposições em Contrário.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaquiraí - MS, 15 de julho de 2025.

THALLES HENRIQUE TOMAZELLI

Prefeito Municipal
Rua Campo Grande 1585, Fone 67 3476-3500 – Сentro - CEP-79965-000 Itaquiraí/MS

www.itaquirai.ms.gov.br
E-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br

A
s
s
i
n
a
d
o po

r
1

 pe
s
s
o
a
: T

H
A
L
L
E
S HE

N
R
I
Q
U
E TOM

A
Z
E
L
L
I

P
a
r
a
ve

ri
fi

ca
r a

v
a
l
i
d
a
d
e da

s
 ass

in
at

ur
as

, aces
s
e

 https
:/
/i
ta
qu
ir
ai
.1
do
c.
co
m.
br
/v
er
if
ic
ac
ao
/F
4E
8-
E2
42
-A
F2
6-
A6
45
 e  informe o código  F4FR-E242

-A
F2

6-
A6

45